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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за не усвојување 
на Одлуката за верификација на изборот на 
членови на Локалниот младински совет на 

општина Кичево 
 

1. Се прогласува Заклучокот за не усвојување на 
Одлуката за верификација на изборот на членови на 
Локалниот младински совет на општина Кичево бр.08-
2583/3, што Советот на Општина Кичево го донесе на 
53-та седница, одржана на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/1  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ја разгледа Предлог Одлука за 
верификација на изборот на членови на Локалниот 
младински совет на Општина Кичево,  и по одржаната 
расправа, донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за не усвојување на Одлука за верификација на 
изборот на членови на Локалниот младински 

совет на Општина Кичево 
 

1. Не се усвојува Одлука за верификација на 
изборот на членови на Локалниот младински совет на 
Општина Кичево. 

2. Заклучокот влегува во сила наредниот ден од 
денот на  донесување а се објавува  во „Службен 
гласник на Општина Кичево“. 

 
 

Број 08-2583/3 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 

 

 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për mos miratimin e  
Vendimit për verifikimin e zgjedhjes së anëtarëve të 

Këshillit Rinor Lokal të Komunës së Kërçovës 
 
 
1. Shpallet Konkluzion për mos miratimin e  Vendimit 

për verifikimin e zgjedhjes së anëtarëve të Këshillit Rinor 
Lokal të Komunës së Kërçovës, nr.08-2583/3, që Këshilli 
i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 53-të, të 
mbajtur më dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/1 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës, në mbledhjen e 53-të mbajtur më dt 
26.08.2025,  shqyrtoi Propozim Vendimin për verifikimin 
e zgjedhjes së antarëve të Këshillit rinor lokal të 
Komunës së Kërçovës, dhe pas diskutimit të mbajtur, 
solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër mos miratimin e Vendimit për verifikimin e 
zgjedhjes së antarëve të Këshillit rinor lokal të 

Komunës së Kërçovës 
 
1. Nuk miratohet Vendimit për verifikimin e zgjedhjes 

së antarëve të Këshillit rinor lokal të Komunës së 
Kërçovës. 

2. Konkluzioni hynë në fuqi ditën e ardhëshme nga 
dita e sjelljes kurse do të shpallet në “Fletoren zyrtare të 
Komunës së Kërçovës”. 

 
 

Nr. 08-2583/3 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 
 

 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Одлука за земање за плаќање на котизација 

 
1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 

Одлуката за земање за плаќање на котизација бр.08-
2583/4, што Советот на Општина Кичево го донесе на 
53-та седница, одржана на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
Број 09-2621/2  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) а во врска со 
Барања поднесени од КФ. Зајази, КФ Влазерими 1977 
и КФ Напредок  Советот на Општина Кичево, на 
седница одржана на ден 26.08.2025 донесе: 

 
О Д Л У К А  

за преземеање за плаќање на котизација 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши преземање за 

плаќање на котизација за фудбалските клубови кои се 
натпревавурават во трета лига Запад и тоа: за КФ. 
Зајази, КФ Влазерими 1977 и КФ Напредок, кон 
сматка на ФФМ кои е услов за натпреварување.  

 
Член 2 

Вкупниот износ на котизацијата за трите 
клубови изнесува 240.000,00 и тоа: 

КФ Зајази во износ од 80.000,00  ден  
КФ Влазерими 1977 во износ од 80.000,00  ден  
КФ Напредок во износ од 80.000,00  ден  
 

Член 3 
Средства ќе се исплатат од програма Л0 ставка 464 – 
разни трансфери 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од 
објавувањето во “Сл. гласник на Општина Кичево“. 

 
Број 08-2583/4 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 

 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e Vendimit 
për marrjen për pagesë të kotizimit 

 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Vendimit për 

marrjen për pagesë të kotizimit, nr.08-2583/4, që Këshilli i 
Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 53-të, të 
mbajtur më dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
Nr. 09-2621/2 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 10 dhe 15 nga 

Ligji për vetëqeverisje lokale(“Gazeta Zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr.5/2002), ndërsa në lidhje 
me kërkesat parashtruar nga KF “Zajazi”, KF”Vllazërimi 
1977” dhe KF”Napredok”, Këshilli i Komunës së 
Kërçovës, në mbledhjen e mbajtur në dt.26.08.2025 solli: 

 
V E N D I M  

рër marrjen për pagesë të kotizimit 
 

Neni 1 
Me këtë Vendim bëhet marrja për pagesë e 

kotizimit për klubet futbollistike të cilat garojnë në ligën e 
tretë Perendim edhe atë: për KF”Zajazi”, KF”Vllazërimi 
1977 dhe KF” Napredok” drejt llogarisë së FFM-së i cili 
është kusht për garim. 
 

Neni 2 
Vlera e përgjithëshme e kotizimit për të tre klubet 

është 240.000,00 den edhe atë? 
KF”Zajazi” në vlerë prej 80.000,00 den 
KF”Vllazërimi 1977 në vlerë prej 80.000 den 
KF”Napredok” në vlerë prej 80.000,00 den 

 
Neni 3 

Mjetet do të paguhen nga programi L0 zëri 464- 
transfere tjera 
 

Neni 4 
Ky Vendim hynë në fuqi ditën e tetë nga dita e 

shpalljes në “Fletoren Zyrtare të Komunës së Kërçovës 
 

Nr. 08-2583/4 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Одлука за давање на 
позитивно мислење за Годишниот план за 

вработување на Општина Кичево за 2026 год 
 

1. Се прогласува на Одлуката за давање на 
позитивно мислење за Годишниот план за 
вработување на Општина Кичево за 2026 год. бр.08-
2583/5, што Советот на Општина Кичево го донесе на 
53-та седница, одржана на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/3  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23   од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр .09/2013 година), а во врска со 
член 20-б од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.199/2014, 27/2016,  35/2018 и 198/2018  и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
143/2019,14/2020, 95/2020  и 302/2020”),  Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година го разгледа Годишниот план за 
вработување во Општина  Кичево за  2026 година, и 
по одржаната расправа, донесе: 

 
О Д Л У К А  

за давање на позитивно мислење на Годишниот 
план за вработување во Општина Кичево за  2026 

година 
 

Член 1 
Во целост се дава позитивно мислење на 

Годишниот план за вработување во Општина  Кичево 
за 2026 година. 

 
Член 2 

Усвоениот годишен план од точка 1 е составен 
дел на оваа Одлука. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“. 

 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër Miratimin e  Vendimit për dhënien  e mendimit 
pozitiv të Planit Vjetorë për punësim të Komunës së 

Kërçovës për vitin 2026 
 
1. Shpallet Vendim për dhënien  e mendimit pozitiv të 

Planit Vjetorë për punësim të Komunës së Kërçovës për 
vitin 2026, nr.08-2583/5, që Këshilli i Komunës së 
Kërçovës e solli në mbledhjen e 53-të, të mbajtur më 
dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/3 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 23 nga Statuti i Komunës 
së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” 
nr.09/2013), dhe në lidhje me nenin 20-b nga Ligji për të 
punësuarit  në sektorin publik (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë së Veriut” nr. 199/2014, 
27/2016,  35/2018 dhe 198/2018 dhe ,,Gazeta Zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë së Veriut,, nr. 
143/2019,14/2020, 95/2020  dhe 302/2020”),   Këshilli i 
Komunës së Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt. 26.08.2025 e shqyrtoi Planin vjetor për punësim në 
Komunën e Kërçovës për vitin 2026, dhe pas diskutimit të 
mbajtur, solli: 

 
V E N D I M  

рër dhënien e mendimit pozitiv për Planin vjetor për 
punësime në Komunën e Kërçovës për vitin 2026 
 

 
Neni 1 

Në tërësi jepet mendim pozitiv për Planin vjetor 
për punësime në Komunën e Kërçovës për vitin 2026. 

 
 

Neni 2 
Plani vjetor i miratuar nga pika 1 është pjesë 

përbërse e këtij Vendimit. 
 

Neni 3 
Vendimi hyn në fuqi në ditën e sjelljes, dhe do të 

shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 
 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
Број 08-2583/5 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај за работа на ЦОУ “Милто Гура”, 

за учебна година 2024/2025 
 

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај за работа на ЦОУ “Милто Гура”, за 
учебна година 2024/2025, бр.08-2583/6, што Советот 
на Општина Кичево го донесе на 53-та седница, 
одржана на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/4  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  Годишен Извештај за 
работа на ЦОУ “Милто Гура”, за учебна година 
2024/2025, донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на  Годишен Извештај за работа на 
ЦОУ “Милто Гура”, за учебна година 2024/2025 

 
1. Се усвојуваa  Годишен Извештај за работа на 

ЦОУ “Милто Гура”, за учебна година 2024/2025. 
2. Усвоениот Извештај од точка 1 на овој Заклучок  

е составен дел на Заклучокот, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Кичево“. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“. 

4. Примерок од Заклучокот да се достави до ЦОУ 
“Милто Гура” и архивата на Советот на Општина 
Кичево. 

 
Nr. 08-2583/5 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e Raportit 
Vjetorë për punë e SHFQ “Milto Gurra”, për vitin 

shkollorë 2024-2025 
 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Raportit 

Vjetorë për punë e SHFQ “Milto Gurra”, për vitin shkollorë 
2024-2025, nr.08-2583/6, që Këshilli i Komunës së 
Kërçovës e solli në mbledhjen e 53-të, të mbajtur më 
dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/4 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi Raportin vjetorë për punën e 
SHFQ “Milto Gurra”, për vitin shkollorë 2024-2025, solli: 

 
 

K O N K L U Z I O N  
рër miratimin e Raportit vjetorë për punën e SHFQ 

“Milto Gurra”, për vitin shkollorë 2024-2025 
 
1. Miratohet në tërësi   Raporti vjetorë për punën e 

SHFQ “Milto Gurra”, për vitin shkollorë 2024-2025. 
2. Raporti i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  

është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet në “Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi në ditën e sjelljes ,dhe do 
të shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

 
4. Kopje nga Konkluzioni, të dorëzohet te SHFQ 

“Milto Gurra” dhe arkivi i Këshillit të Komunës së 
Kërçovës. 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
Број 08-2583/6 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Годишна Програма за   воспитно-образовна 

работа на ЦОУ “Милто Гура” за 2025-2026 год 
 

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 
Годишна Програма за воспитно-образовна работа на 
ЦОУ “Милто Гура” за 2025-2026 год, бр.08-2583/7, што 
Советот на Општина Кичево го донесе на 53-та 
седница, одржана на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/5  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  Годишна Програма за   
воспитно-образовна работа на ЦОУ “Милто Гура” за 
2025-2026 год, донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Годишна Програма за воспитно-
образовна работа на ЦОУ “Милто Гура” за 2025-

2026 год 
 

1. Се усвојуваa  Годишна Програма за   воспитно-
образовна работа на ЦОУ “Милто Гура” за 2025-2026г 

2. Усвоенaтa Програма од точка 1 на овој 
Заклучок  е составен дел на Заклучокот,  се објавува 
во “Службен гласник на Општина Кичево“. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“. 

4. Примерок од Заклучокот да се достави до ЦОУ 
“Милто Гура” и архивата на Советот на Општина 
Кичево. 

 
Nr. 08-2583/6 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e 
Programit Vjetorë për punën edukativo arsimore të  
SHFQ “Milto Gurra”, për vitin shkollorë 2025-2026 
 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Programit 

Vjetorë për punën edukativo arsimore të  SHFQ “Milto 
Gurra”, për vitin shkollorë 2025-2026, nr.08-2583/7, që 
Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 
53-të, të mbajtur më dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/5 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi Programitn Vjetorë për punën 
edukativo arsimore të  SHFQ “Milto Gurra”, për vitin 
shkollorë 2025-2026, solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër miratimin e Programit Vjetorë për punën 
edukativo arsimore të  SHFQ “Milto Gurra”, për vitin 

shkollorë 2025-2026 
 
1. Miratohet në tërësi  Programi Vjetorë për punën 

edukativo arsimore të  SHFQ “Milto Gurra”, për vitin 
shkollorë 2025-2026. 

2. Programi i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  
është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet në “Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi në ditën e sjelljes ,dhe do 
të shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

4. Kopje nga Konkluzioni, të dorëzohet te SHFQ 
“Milto Gurra”  dhe arkivi i Këshillit të Komunës së 
Kërçovës. 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
Број 08-2583/7 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Извештај за работа на ЦОУ “Наим Фрашери за 

учебна година 2024/2025 
 

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за работа на ЦОУ “Наим Фрашери за 
учебна година 2024/2025, бр.08-2583/8, што Советот 
на Општина Кичево го донесе на 53-та седница, 
одржана на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/6  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа Одлука за 
поништување на  Извештај за работа на ЦОУ “Наим 
Фрашери за учебна година 2024/2025, донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Извештај за работа на ЦОУ 
“Наим Фрашери” за учебна година 2024/2025 

 
1. Се усвојуваa  Извештај за работа на ЦОУ “Наим 

Фрашери” за учебна година 2024/2025. 
2. Усвоениот Извештај од точка 1 на овој Заклучок  

е составен дел на Заклучокот, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Кичево“. 

3. Извештајoт влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“. 

4. Примерок од Заклучокот да се достави до ЦОУ 
“Наим Фрашери” и архивата на Советот на Општина 
Кичево. 

 
Nr. 08-2583/7 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e Raportit 
Vjetorë për punë e SHFQ “Naim Frashëri”, për vitin 

shkollorë 2024-2025 
 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Raportit 

Vjetorë për punë e SHFQ “Naim Frashëri”, për vitin 
shkollorë 2024-2025, nr.08-2583/8, që Këshilli i Komunës 
së Kërçovës e solli në mbledhjen e 53-të, të mbajtur më 
dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/6 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi  Raportin vjetorë për punën e 
SHFQ “Naim Frashëri”, për vitin shkollorë 2024-2025, 
solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër miratimin e Raportit vjetorë për punën e SHFQ 
“Naim Frashëri”, për vitin shkollorë 2024-2025 

 
1. Miratohet në tërësi  Raporti vjetorë për punën e 

SHFQ “Naim Frashëri”, për vitin shkollorë 2024-2025. 
2. Raporti i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  

është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet në “Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi në ditën e sjelljes ,dhe do 
të shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

 
4. Kopje nga Konkluzioni, të dorëzohet te SHFQ 

“Naim Frashëri” bdhe arkivi i Këshillit të Komunës së 
Kërçovës. 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
Број 08-2583/8 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Годишна Програма за   воспитно-образовна 

работа на ЦОУ “Наим Фрaшери” за 2025-2026 год 
 

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 
Годишна Програма за   воспитно-образовна работа на 
ЦОУ “Наим Фрaшери” за 2025-2026 год. бр.08-2583/9, 
што Советот на Општина Кичево го донесе на 53-та 
седница, одржана на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/7  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  Годишна Програма за   
воспитно-образовна работа на ЦОУ “Наим Фрaшери” 
за 2025-2026 год, донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Годишна Програма за   
воспитно-образовна работа на ЦОУ “Наим 

Фрaшери” за 2025-2026 год 
 

1. Се усвојуваa  Годишна Програма за воспитно-
образовна работа на ЦОУ “Наим Фрaшери” за 2025-
2026 год. 

2. Усвоенaтa Програма од точка 1 на овој 
Заклучок  е составен дел на Заклучокот, се објавува 
во “Службен гласник на Општина Кичево“. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“. 

4. Примерок од Заклучокот да се достави до ЦОУ 
“Наим Фрaшери” и архивата на Советот на Општина 
Кичево. 

 
Nr. 08-2583/8 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e 
Programit Vjetorë për punën edukativo arsimore të   

SHFQ “Naim Frashëri”, për vitin shkollorë 2025-2026 
 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Programit 

Vjetorë për punën edukativo arsimore të   SHFQ “Naim 
Frashëri”, për vitin shkollorë 2025-2026, nr.08-2583/9, që 
Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 
53-të, të mbajtur më dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/7 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi Programin Vjetorë për punën 
edukativo arsimore të   SHFQ “Naim Frashëri”, për vitin 
shkollorë 2025-2026, solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër miratimin e Programit Vjetorë për punën 
edukativo arsimore të   SHFQ “Naim Frashëri”, për 

vitin shkollorë 2025-2026 
 
1. Miratohet në tërësi Programi Vjetorë për punën 

edukativo arsimore të   SHFQ “Naim Frashëri”, për vitin 
shkollorë 2025-2026. 

2. Programi i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  
është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet në “Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi në ditën e sjelljes ,dhe do 
të shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

 
4. Kopje nga Konkluzioni, të dorëzohet te SHFQ 

“Naim Frashëri”, dhe arkivi i Këshillit të Komunës së 
Kërçovës. 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
Број 08-2583/9 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Годишна Програма за   воспитно-образовна 

работа на  ОУ “Санде Штерјоски” за 2025-2026 год 
 

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 
Годишна Програма за   воспитно-образовна работа на  
ОУ “Санде Штерјоски” за 2025-2026 год. бр.08-
2583/10, што Советот на Општина Кичево го донесе 
на 53-та седница, одржана на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/8  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  Годишна Програма за   
воспитно-образовна работа на  ОУ “Санде Штерјоски” 
за 2025-2026 год,донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Годишна Програма за   
воспитно-образовна работа на  ОУ “Санде 

Штерјоски” за 2025-2026 год 
 

1. Се усвојуваa  Годишна Програма за   воспитно-
образовна работа на  ОУ “Санде Штерјоски” за 2025-
2026 год. 

2. Усвоенaтa Програма од точка 1 на овој 
Заклучок  е составен дел на Заклучокот, се објавува 
во “Службен гласник на Општина Кичево“. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“. 

4. Примерок од Заклучокот да се достави до  ОУ 
“Санде Штерјоски” и архивата на Советот на Општина 
Кичево. 

 
Nr. 08-2583/9 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e Progra-
mit Vjetorë për punën edukativo arsimore të  SHFQ 
“Sande Shterijoski”, për vitin shkollorë 2025-2026 
 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Programit 

Vjetorë për punën edukativo arsimore të  SHFQ “Sande 
Shterijoski”, për vitin shkollorë 2025-2026. nr.08-2583/10, 
që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 
53-të, të mbajtur më dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/8 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi Programin Vjetorë për punën 
edukativo arsimore të  SHFQ “Sande Shterijoski”, për 
vitin shkollorë 2025-2026, solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër miratimin e Programit Vjetorë për punën 
edukativo arsimore të  SHFQ “Sande Shterijoski”, për 

vitin shkollorë 2025-2026 
 
1. Miratohet në tërësi Programi Vjetorë për punën 

edukativo arsimore të  SHFQ “Sande Shterijoski”, për 
vitin shkollorë 2025-2026. 

2. Programi i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  
është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet në “Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi në ditën e sjelljes ,dhe do 
të shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

 
4. Kopje nga Konkluzioni, të dorëzohet te  SHFQ 

“Sande Shterijoski”dhe arkivi i Këshillit të Komunës së 
Kërçovës. 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
Број 08-2583/10 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Извештај за работа на ОУ “Реџо Рушит Зајази”, за 

учебна година 2024/2025 
 

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за работа на ОУ “Реџо Рушит Зајази”, за 
учебна година 2024/2025, бр.08-2583/11, што Советот 
на Општина Кичево го донесе на 53-та седница, 
одржана на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/9  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  Извештај за работа на 
ОУ “Реџо Рушит Зајази”, за учебна година 2024/2025, 
донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Извештај за работа на ОУ “Реџо 
Рушит Зајази”, за учебна година 2024/2025 

 
1. Се усвојуваa  Годишен Извештај за работа на 

ОУ “Реџо Рушит Зајази”, за учебна година 2024/2025. 
 
2. Усвоениот Извештај од точка 1 на овој Заклучок  

е составен дел на Заклучокот, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Кичево“. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“. 

4. Примерок од Заклучокот да се достави до ОУ 
“Реџо Рушит Зајази”, и архивата на Советот на 
Општина Кичево. 

 
Nr. 08-2583/10 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e Raportit 
Vjetorë për punën e SHFQ “Rexhë Rushit Zajazi”, për 

vitin shkollorë 2024-2025 
 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Raportit 

Vjetorë për punën e SHFQ “Rexhë Rushit Zajazi”, për 
vitin shkollorë 2024-2025. nr.08-2583/11, që Këshilli i 
Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 53-të, të 
mbajtur më dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/9 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi Raportin vjetorë për punën e 
SHFQ “Rexhë Rushit Zajazi”, për vitin shkollorë 2024-
2025, solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër miratimin e Raportit vjetorë për punën e SHFQ 
“Rexhë Rushit Zajazi”, për vitin shkollorë 2024-2025 

 
1. Miratohet në tërësi Raporti vjetorë për punën e 

SHFQ “Rexhë Rushit Zajazi”, për vitin shkollorë 2024-
2025. 

2. Raporti i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  
është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet në “Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi në ditën e sjelljes ,dhe do 
të shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

 
4. Kopje nga Konkluzioni, të dorëzohet te SHFQ 

“Rexhë Rushit Zajazi”, dhe arkivi i Këshillit të Komunës 
së Kërçovës. 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
Број 08-2583/11 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Годишна Програма за    воспитно-образовна 

работа на  ОУ “Реџо Рушити Зајази” за 2025-2026 г 
 

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 
Годишна Програма за воспитно-образовна работа на  
ОУ “Реџо Рушити Зајази” за 2025-2026 год. бр.08-
2583/12, што Советот на Општина Кичево го донесе 
на 53-та седница, одржана на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/10  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  Годишна Програма за    
воспитно-образовна работа на  ОУ “Реџо Рушити 
Зајази” за 2025-2026 год, донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Годишна Програма за    
воспитно-образовна работа на  ОУ “Реџо Рушити 

Зајази” за 2025-2026 год 
 

1. Се усвојуваa  Годишна Програма за    воспитно-
образовна работа на  ОУ “Реџо Рушити Зајази” за 
2025-2026 год. 

2. Усвоенaтa Програма од точка 1 на овој 
Заклучок  е составен дел на Заклучокот,  се објавува 
во “Службен гласник на Општина Кичево “. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“. 

4. Примерок од Заклучокот да се достави до ОУ 
“Реџо Рушити Зајази” и архивата на Советот на 
Општина Кичево. 

 
Nr. 08-2583/11 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e Progr-
amit Vjetorë për punën edukativo arsimore të   SHFQ 
“Rexhë Rushit Zajazi”, për vitin shkollorë 2025-2026 

 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Programit 

Vjetorë për punën edukativo arsimore të   SHFQ “Rexhë 
Rushit Zajazi”, për vitin shkollorë 2025-2026, nr.08-
2583/12, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në 
mbledhjen e 53-të, të mbajtur më dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/10 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi Programin Vjetorë për punën 
edukativo arsimore të   SHFQ “Rexhë Rushit Zajazi”, për 
vitin shkollorë 2025-2026, solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër miratimin e Programit Vjetorë për punën 
edukativo arsimore të   SHFQ “Rexhë Rushit Zajazi”, 

për vitin shkollorë 2025-2026 
 
1. Miratohet në tërësi  Programi Vjetorë për punën 

edukativo arsimore të   SHFQ “Rexhë Rushit Zajazi”, për 
vitin shkollorë 2025-2026. 

2. Programi i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  
është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet në “Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi në ditën e sjelljes ,dhe do 
të shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

 
4. Kopje nga Konkluzioni të dorëzohet te SHFQ 

“Rexhë Rushit Zajazi”,dhe arkivi i Këshillit të Komunës së 
Kërçovës. 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
Број 08-2583/12 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Годишна Програма за    воспитно-образовна 

работа на  ЦОУ “Христо Узунов” за 2025-2026 год 
 

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 
Годишна Програма за воспитно-образовна работа на  
ЦОУ “Христо Узунов” за 2025-2026 год. бр.08-2583/13, 
што Советот на Општина Кичево го донесе на 53-та 
седница, одржана на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/11  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  Годишна Програма за 
воспитно-образовна работа на ЦОУ “Христо Узунов” 
за 2025-2026 год, донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на  Годишна Програма за воспитно-
образовна работа на  ЦОУ “Христо Узунов” за 

2025-2026 год 
 

1. Се усвојуваa  Годишна Програма за воспитно-
образовна работа на ЦОУ “Христо Узунов” за 2025-
2026 год. 

2. Усвоенaтa Програма од точка 1 на овој 
Заклучок  е составен дел на Заклучокот, се објавува 
во “Службен гласник на Општина Кичево“. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“. 

 
Nr. 08-2583/12 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e 
Programit Vjetorë për punën edukativo arsimore të   

SHFQ “Hristo Uzunov”, për vitin shkollorë 2025-2026 
 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Programit 

Vjetorë për punën edukativo arsimore të   SHFQ “Hristo 
Uzunov”, për vitin shkollorë 2025-2026, nr.08-2583/13, 
që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 
53-të, të mbajtur më dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/11 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi  Programin Vjetorë për punën 
edukativo arsimore të SHFQ “Hristo Uzunov”, për vitin 
shkollorë 2025-2026, solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër miratimin e Programit Vjetorë për punën 
edukativo arsimore të   SHFQ “Hristo Uzunov”, për 

vitin shkollorë 2025-2026 
 
1. Miratohet në tërësi Programi Vjetorë për punën 

edukativo arsimore të SHFQ “Hristo Uzunov”, për vitin 
shkollorë 2025-2026. 

2. Programi i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  
është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet në “Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi në ditën e sjelljes ,dhe do 
të shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
4. Примерок од Заклучокот да се достави до ЦОУ 

“Христо Узунов” и архивата на Советот на Општина 
Кичево. 

 
 

Број 08-2583/13 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Извештај за работа на ОУ „Фаик Коница„ 
с.Грешница, за учебна година 2024/2025 
 

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за работа на ОУ „Фаик Коница„ с.Грешница, 
за учебна година 2024/2025,бр.08-2583/14,што 
Советот на Општина Кичево го донесе на 53-та 
седница, одржана на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/12  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  Извештај за работа на 
ОУ „Фаик Коница„ с.Грешница, за учебна година 
2024/2025, донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Извештај за работа на ОУ „Фаик 
Коница„ с.Грешница, за учебна година 2024/2025 

 
1. Се усвојуваa  Извештај за работа на ОУ „Фаик 

Коница„ с.Грешница, за учебна година 2024/2025. 
2. Усвоениот Извештај од точка 1 на овој Заклучок  

е составен дел на Заклучокот, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Кичево“. 

 
4. Kopje nga Konkluzioni, të dorëzohet te SHFQ 

“Hristo Uzunov, dhe arkivi i Këshillit të Komunës së 
Kërçovës. 

 
 

Nr. 08-2583/13 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e Raportit 
vjetorë për punën e SHFQ “Faik Konica”, për vitin 

shkollorë 2024-2025 
 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Raport vjetorë 

për punën e SHFQ “Faik Konica”, për vitin shkollorë 
2024-2025. nr.08-2583/14, që Këshilli i Komunës së 
Kërçovës e solli në mbledhjen e 53-të, të mbajtur më 
dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/12 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi  Raportin vjetorë për punën e 
SHFQ “Faik Konica”, për vitin shkollorë 2024-2025, solli: 

 
 

K O N K L U Z I O N  
рër miratimin e Raportit vjetorë për punën e SHFQ 

“Faik Konica”, për vitin shkollorë 2024-2025 
 
1. Miratohet në tërësi Raporti vjetorë për punën e 

SHFQ “Faik Konica”, për vitin shkollorë 2024-2025. 
2. Raporti i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  

është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet në “Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës. 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
3. Заклучокот влегува во сила со денот на  

донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина 

4. Примерок од Заклучокот да се достави до ОУ 
„Фаик Коница„ с.Грешница и архивата на Советот на 
Општина Кичево. 

 
 

Број 08-2583/14 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Годишна Програма за   воспитно-образовна 

работа на  ОУ “Фаик Коница” за 2025-2026 год 
 

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 
Годишна Програма за   воспитно-образовна работа на  
ОУ “Фаик Коница” за 2025-2026 год. бр.08-2583/15, 
што Советот на Општина Кичево го донесе на 53-та 
седница, одржана на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/13  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  Годишна Програма за   
воспитно-образовна работа на  ОУ “Фаик Коница” за 
2025-2026 год, донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на  Годишна Програма за   
воспитно-образовна работа на  ОУ “Фаик Коница” 

за 2025-2026 год 
 

 
3. Konkluzioni hyn në fuqi në ditën e sjelljes ,dhe do 

të shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 
 

4. Kopje nga Konkluzioni, të dorëzohet te SHFQ “Faik 
Konica” bdhe arkivi i Këshillit të Komunës së Kërçovës. 

 
 
 

Nr. 08-2583/14 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e 
Programit Vjetorë për punën edukativo arsimore të   
SHFQ “Faik Konica”, për vitin shkollorë 2025-2026 

 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Programit 

Vjetorë për punën edukativo arsimore të   SHFQ “Faik 
Konica”, për vitin shkollorë 2025-2026. nr.08-2583/15, që 
Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 
53-të, të mbajtur më dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/13 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi Programin Vjetorë për punën 
edukativo arsimore të   SHFQ “Faik Konica”, për vitin 
shkollorë 2025-2026, solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër miratimin e Programit Vjetorë për punën 
edukativo arsimore të   SHFQ “Faik Konica”, për vitin 

shkollorë 2025-2026 
 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
1. Се усвојуваa  Годишна Програма за воспитно-

образовна работа на  ОУ “Фаик Коница” за 2025-2026 
год. 

2. Усвоенaтa Програма од точка 1 на овој 
Заклучок  е составен дел на Заклучокот, се објавува 
во “Службен гласник на Општина Кичево“. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина 

4. Примерок од Заклучокот да се достави до ОУ 
„Фаик Коница“ архивата на Советот на Општина 
Кичево. 

 
 

Број 08-2583/15 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за Усвојување  на  
годишен извештај за работата на  ООУ “Ѓерѓ 

Кастриоти Скендербеу”, за учебната година 2024-
2025 

 
1. Се прогласува Заклучокот за Усвојување на  

годишен извештај за работата на ООУ “Ѓерѓ 
Кастриоти Скендербеу”, за учебната година 2024-
2025, бр.08-2583/16, што Советот на Општина Кичево 
го донесе на 53-та седница, одржана на 26.08.2025 г. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/14  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  годишен извештај за 
работата на  ООУ “Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу”, за 
учебната година 2024-2025, донесе: 

 

 
1. Miratohet në tërësi Programi Vjetorë për punën 

edukativo arsimore të SHFQ “Faik Konica”, për vitin 
shkollorë 2025-2026. 

2. Programi  i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  
është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet në “Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi në ditën e sjelljes ,dhe do 
të shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

 
4. Kopje nga Konkluzioni, të dorëzohet te SHFQ “Faik 

Konica”  dhe arkivi i Këshillit të Komunës së Kërçovës. 
 
 
 

Nr. 08-2583/15 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e Raport 
vjetorë për punën e SHFQ “Gjergj Kastriot 
Skënderbeu”, për vitin shkollorë 2024-2025 

 
 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Raport vjetorë 

për punën e SHFQ “Gjergj Kastriot Skenderbeu”, për vitin 
shkollorë 2024-2025, nr.08-2583/16, që Këshilli i 
Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 53-të, të 
mbajtur më dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/14 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi  Raportin vjetorë për punën e 
SHFQ “Gjergj Kastriot Skenderbeu”, për vitin shkollorë 
2024-2025,solli: 

 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на  годишен извештај за работата 
на  ООУ “Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу”, за учебната 

година 2024-2025 
 

1. Се усвојуваa   годишен извештај за работата на  
ООУ “Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу”, за учебната 
година 2024-2025. 

2. Усвоенaтa   Извештај  од точка 1 на овој 
Заклучок  е составен дел на Заклучокот ,  се објавува 
во “Службен гласник на Општина Кичево“. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина 

4. Примерок од Заклучокот да се достави до ООУ 
“Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу” и архивата на Советот 
на Општина Кичево. 

 
Број 08-2583/16 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Годишна Програма за    воспитно-образовна 

работа на  ООУ “Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу” за 
2025-2026 год 

 
1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 

Годишна Програма за воспитно-образовна работа на  
ООУ “Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу” за 2025-2026 год. 
бр.08-2583/17, што Советот на Општина Кичево го 
донесе на 53-та седница, одржана на 26.08.2025 год. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/15  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  Годишна Програма за  
воспитно-образовна работа на  ООУ “Ѓерѓ Кастриоти 
Скендербеу” за 2025-2026 год, донесе: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër miratimin e Raportit vjetorë për punën e SHFQ 
“Gjergj Kastriot Skenderbeu”, për vitin shkollorë 

2024-2025 
 

1. Miratohet në tërësi Raporti vjetorë për punën e 
SHFQ “Gjergj Kastriot Skenderbeu”, për vitin shkollorë 
2024-2025. 

2. Raporti i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  
është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet në “Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi në ditën e sjelljes ,dhe do 
të shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

4. Kopje nga Konkluzioni, të dorëzohet te SHFQ 
“Gjergj Kastriot Skenderbeu”, dhe arkivi i Këshillit të 
Komunës së Kërçovës. 

 
 

Nr. 08-2583/16 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e 
Programit Vjetorë për punën edukativo arsimore të   

SHFQ “Gjergj Kastriot Skenderbeu”,, për vitin 
shkollorë 2025-2026 

 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Programit 

Vjetorë për punën edukativo arsimore të   SHFQ “Gjergj 
Kastriot Skenderbeu”,, për vitin shkollorë 2025-2026. 
nr.08-2583/17, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli 
në mbledhjen e 53-të, të mbajtur më dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/15 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi Programin Vjetorë për punën 
edukativo arsimore të SHFQ “Gjergj Kastriot 
Skenderbeu”, për vitin shkollorë 2025-2026, solli: 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Годишна Програма за  воспитно-
образовна работа на  ООУ “Ѓерѓ Кастриоти 

Скендербеу” за 2025-2026 год 
 

1. Се усвојуваa  Годишна Програма за    воспитно-
образовна работа на ООУ “Ѓерѓ Кастриоти 
Скендербеу” за 2025-2026 год. 

2. Усвоенaтa Програма од точка 1 на овој 
Заклучок  е составен дел на Заклучокот, се објавува 
во “Службен гласник на Општина Кичево“. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина 

4. Примерок од Заклучокот да се достави до ООУ 
“Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу” и архивата на Советот 
на Општина Кичево. 

 
Број 08-2583/17 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Годишна Програма за    воспитно-образовна 

работа на  ОOУ “Владимир Полежиноски” за 2025-
2026 год 

 
1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 

Годишна Програма за    воспитно-образовна работа 
на  ОOУ “Владимир Полежиноски” за 2025-2026 год. 
бр.08-2583/18, што Советот на Општина Кичево го 
донесе на 53-та седница, одржана на 26.08.2025 год. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/16  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  Годишна Програма за  
воспитно-образовна работа на  ОOУ “Владимир 
Полежиноски” за 2025-2026 год, донесе: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër miratimin e Programit Vjetorë për punën 
edukativo arsimore të SHFQ “Gjergj Kastriot 
Skenderbeu”, për vitin shkollorë 2025-2026 
 

1. Miratohet në tërësi  Programi Vjetorë për punën 
edukativo arsimore të   SHFQ “Gjergj Kastriot 
Skenderbeu”, për vitin shkollorë 2025-2026. 

2. Programi  i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  
është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet në “Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi në ditën e sjelljes ,dhe do 
të shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

 
4. Kopje nga Konkluzioni, të dorëzohet te SHFQ 

“Gjergj Kastriot Skenderbeu”, dhe arkivi i Këshillit të 
Komunës së Kërçovës. 

 
Nr. 08-2583/17 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e Program 
Vjetorë për punën edukativo arsimore të   SHFQ 

“Vladimir Polezhinoski”,, për vitin shkollorë 2025-
2026 

 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Program 

Vjetorë për punën edukativo arsimore të   SHFQ 
“Vladimir Polezhinoski”,, për vitin shkollorë 2025-2026. 
nr.08-2583/18, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli 
në mbledhjen e 53-të, të mbajtur më dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/16 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi Programin Vjetorë për punën 
edukativo arsimore të   SHFQ “Vladimir Polezhinoski”,, 
për vitin shkollorë 2025-2026,solli: 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Годишна Програма за  воспитно-
образовна работа на  ОOУ “Владимир 

Полежиноски” за 2025-2026 год 
 

1. Се усвојуваa Годишна Програма за    воспитно-
образовна работа на  ОOУ “Владимир Полежиноски” 
за 2025-2026 год. 

2. Усвоенaтa Програма од точка 1 на овој 
Заклучок  е составен дел на Заклучокот,  се објавува 
во “Службен гласник на Општина Кичево. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина 

4. Примерок од Заклучокот да се достави до ОOУ 
“Владимир Полежиноски”  и архивата на Советот на 
Општина Кичево. 

 
Број 08-2583/18 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Извештај за работата на ЈОУДГ „Олга Мицеска„ 

Кичево за 2024/2025 година 
 

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за работата на ЈОУДГ „Олга Мицеска„ 
Кичево за 2024/2025 година, бр.08-2583/19, што 
Советот на Општина Кичево го донесе на 53-та 
седница, одржана на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/17  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  Извештај за работата 
на ЈОУДГ „Олга Мицеска„ Кичево за 2024/2025 
година, донесе: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër miratimin e Programit Vjetorë për punën 
edukativo arsimore të   SHFQ “Vladimir 

Polezhinoski”, për vitin shkollorë 2025-2026 
 

1. Miratohet në tërësi Programi Vjetorë për punën 
edukativo arsimore të   SHFQ “Vladimir Polezhinoski”,, 
për vitin shkollorë 2025-2026. 

2. Programi  i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  
është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet në “Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi në ditën e sjelljes ,dhe do 
të shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

 
4. Kopje nga Konkluzioni, të dorëzohet te  SHFQ 

“Vladimir Polezhinoski”, dhe arkivi i Këshillit të Komunës 
së Kërçovës. 

 
Nr. 08-2583/18 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e Raporti 
vjetorë i IPKÇF “Ollga Miceska”Kërçovë për vitin 

2024/2025 
 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Raporti vjetorë 

i IPKÇF “Ollga Miceska”Kërçovë për vitin 2024/2025. 
nr.08-2583/19, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli 
në mbledhjen e 53-të, të mbajtur më dt.26.08.2025. 

 
2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-

munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 
3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 

të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/17 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi  Raportin vjetorë i IPKÇF “Ollga 
Miceska”Kërçovë për vitin 2024/2025, solli: 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Извештај за работата на ЈОУДГ 
„Олга Мицеска„ Кичево за 2024/2025 година 

 
1. Се усвојуваa Извештај за работата на ЈОУДГ 

„Олга Мицеска„ Кичево за 2024/2025 година. 
2. Усвоениот Извештај од точка 1 на овој Заклучок  

е составен дел на Заклучокот, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Кичево“. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина 

4. Примерок од Заклучокот да се достави до 
ЈОУДГ „Олга Мицеска„ и архивата на Советот на 
Општина Кичево. 

 
 

Број 08-2583/19 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Програма за работа за учебната 2025/2026 во  

ЈОУДГ „Олга Мицеска„ Кичево 
 

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 
Програма за работа за учебната 2025/2026 во  ЈОУДГ 
„Олга Мицеска„ Кичево. бр.08-2583/20, што Советот 
на Општина Кичево го донесе на 53-та седница, 
одржана на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/18  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  Програма за работа за 
учебната 2025/2026 во  ЈОУДГ „Олга Мицеска„ 
Кичево, донесе: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër miratimin e Raportit vjetorë i IPKÇF “Ollga 
Miceska”Kërçovë për vitin 2024/2025 

 
1. Miratohet në tërësi    Raporti vjetorë i IPKÇF “Ollga 

Miceska”Kërçovë për vitin 2024/2025. 
2. Raporti i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  

është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet në “Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi në ditën e sjelljes ,dhe do 
të shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

 
4. Kopje nga Konkluzioni, të dorëzohet te IPKÇF 

“Ollga Miceska”Kërçovë dhe arkivi i Këshillit të Komunës 
së Kërçovës. 

 
 

Nr. 08-2583/19 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e 
Programi për punën për vitin shkollorë 2025/2026 në  

IPKÇF “Ollga Miceska”Kërçovë 
 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Programi për 

punën për vitin shkollorë 2025/2026 në  IPKÇF “Ollga 
Miceska”Kërçovë, nr.08-2583/20, që Këshilli i Komunës 
së Kërçovës e solli në mbledhjen e 53-të, të mbajtur më 
dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/18 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi  Programin për punë për vitin 
shkollorë 2025/2026 në IPKÇF “Ollga Miceska” Kërçovë, 
solli: 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Програма за работа за учебната 
2025/2026 во  ЈОУДГ „Олга Мицеска„ Кичево 

 
 

1. Се усвојуваa  Програма за работа за учебната 
2025/2026 во  ЈОУДГ „Олга Мицеска„ Кичево. 

2. Усвоенaтa Програма од точка 1 на овој 
Заклучок  е составен дел на Заклучокот,  се објавува 
во “Службен гласник на Општина Кичево. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина 

4. Примерок од Заклучокот да се достави до 
ЈОУДГ „Олга Мицеска„ Кичево и архивата на Советот 
на Општина Кичево. 

 
 

Број 08-2583/20 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Годишен План за вработување за 2026 година во  

ЈОУДГ „Олга Мицеска„ Кичево 
 

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 
Годишен План за вработување за 2026 година во  
ЈОУДГ „Олга Мицеска„ Кичево бр.08-2583/21, што 
Советот на Општина Кичево го донесе на 53-та 
седница, одржана на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/19  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  Годишен План за 
вработување за 2026 година во  ЈОУДГ „Олга 
Мицеска„ Кичево, донесе: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër miratimin e Programit për punë për vitin 
shkollorë 2025/2026 në  IPKÇF “Ollga 

Miceska”Kërçovë 
 

1. Miratohet në tërësi Programi për punë për vitin 
shkollorë 2025/2026 në  IPKÇF “Ollga Miceska”Kërçovë. 

2. Programi  i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  
është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet në “Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi në ditën e sjelljes ,dhe do 
të shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

 
4. Kopje nga Konkluzioni, të dorëzohet te  IPKÇF 

“Ollga Miceska”Kërçovë, dhe arkivi i Këshillit të Komunës 
së Kërçovës. 

 
 

Nr. 08-2583/20 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e Planit 
Vjetorë për punësim për vitin 2026 të IPKÇF “Ollga 

Miceska”Kërçovë 
 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Planit Vjetorë 

për punësim për vitin 2026 të IPKÇF “Ollga 
Miceska”Kërçovë nr.08-2583/21, që Këshilli i Komunës 
së Kërçovës e solli në mbledhjen e 53-të, të mbajtur më 
dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/19 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi Planin vjetorë për      punësim 
për vitin 2026 të IPKÇF “Ollga Miceska”Kërçovë, solli: 

 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Годишен План за вработување 
за 2026 година во  ЈОУДГ „Олга Мицеска„ Кичево 

 
1. Се усвојуваa Годишен План за вработување за 

2026 година во  ЈОУДГ „Олга Мицеска„ Кичево. 
2. Усвоениот План од точка 1 на овој Заклучок  е 

составен дел на Заклучокот, се објавува во “Службен 
гласник на Општина Кичево“. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина 

4. Примерок од Заклучокот да се достави до 
ЈОУДГ „Олга Мицеска“ и архивата на Советот на 
Општина Кичево. 

 
 

Број 08-2583/21 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Квартален Извештај за работењето на 

ЈП„Комуналец„ -Кичево за период од.01.01.2025 до 
30.06.2025,(втор квартал) 

 
1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 

Квартален Извештај за работењето на ЈП„Комуналец„ 
-Кичево за период од.01.01.2025 до 30.06.2025,(втор 
квартал), бр.08-2583/22 што Советот на О. Кичево го 
донесе на 53-та седница, одржана на 26.08.2025 год. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/20  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  Квартален Извештај за 
работењето на ЈП„Комуналец„-Кичево за период 
од.01.01.2025 до 30.06.2025.(втор квартал), донесе: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër miratimin e Planit vjetorë për      punësim për vitin 
2026 të IPKÇF “Ollga Miceska”Kërçovë 

 
1. Miratohet në tërësi  Plani vjetorë për punësim për 

vitin 2026 të IPKÇF “Ollga Miceska”Kërçovë. 
2. Plani i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  

është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet në “Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi në ditën e sjelljes ,dhe do 
të shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

 
4. Kopje nga Konkluzioni, të dorëzohet te IPKÇF 

“Ollga Miceska”Kërçovë. dhe arkivi i Këshillit të Komunës 
së Kërçovës. 

 
 

Nr. 08-2583/21 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e Raporti 
kuartal për punën e NP “Komunalec” Kërçovë për 

periudhën nga 01.01.2025 deri 30.06.2025, (kuartali i 
dytë) 

 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Raporti kuartal 

për punën e NP “Komunalec” Kërçovë për periudhën nga 
01.01.2025 deri 30.06.2025 (kuartali i dytë), nr.08-
2583/22, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në 
mbledhjen e 53-të, të mbajtur më dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/20 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi  Raportin kuartal për punën e 
NP “Komunalec” Kërçovë për periudhën nga 01.01.2025 
deri 30.06.2025 (kuartali i dytë), solli: 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Квартален Извештај за 
работењето на ЈП„Комуналец„-Кичево за период 

од.01.01.2025 до 30.06.2025.(втор квартал) 
 

1. Се усвојуваa Квартален Извештај за 
работењето на ЈП„Комуналец„-Кичево за период 
од.01.01.2025 до 30.06.2025.(втор квартал). 

2. Усвоениот Извештај од точка 1 на овој Заклучок  
е составен дел на Заклучокот, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Кичево“. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина 

4. Примерок од Заклучокот да се достави до 
ЈП„Комуналец„-Кичево и архивата на Советот на 
Општина Кичево. 

 
Број 08-2583/22 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Годишен План за вработување за 2026 г на Рабо-

тнички Университет „Крсте Мисирков„ Кичево 
 

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 
Годишен План за вработување за 2026 година на 
Работнички Университет „Крсте Мисирков„ Кичево 
бр.08-2583/23, што Советот на Општина Кичево го 
донесе на 53-та седница, одржана на 26.08.2025 год. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/21  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  на Годишен План за 
вработување за 2026 година на Работнички 
Университет „Крсте Мисирков„ Кичево, донесе: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër miratimin e Raportit kuartal për punën e NP 
“Komunalec” Kërçovë për periudhën nga 01.01.2025 

deri 30.06.2025 (kuartali i dytë) 
 

1. Miratohet në tërësi Raporti kuartal për punën e NP 
“Komunalec” Kërçovë për periudhën nga 01.01.2025 deri 
30.06.2025 (kuartali i dytë). 

2. Raporti i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  
është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet në “Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi në ditën e sjelljes ,dhe do 
të shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

 
4. Kopje nga Konkluzioni, të dorëzohet te NP 

“Komunalec” dhe arkivi i Këshillit të Komunës së 
Kërçovës. 

 
 

Nr. 08-2583/22 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e Planit 
për punësim për vitin 2026 i Universitetit të punëtorve 

“Krste Misirkov” Kërçovë 
 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Plani për 

punësim për vitin 2026 i Universitetit të punëtorve “Krste 
Misirkov” Kërçovë, nr.08-2583/23, që Këshilli i Komunës 
së Kërçovës e solli në mbledhjen e 53-të, të mbajtur më 
dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/21 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi  Planin  për punësim për vitin 
2026 i Universitetit të punëtorve “Krste Misirkov” 
Kërçovë,solli: 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Годишен План за вработување 
за 2026 година на Работнички Университет „Крсте 

Мисирков„ Кичево 
 

1. Се усвојуваa  Годишен План за вработување за 
2026 година на Работнички Университет „Крсте 
Мисирков„ Кичево. 

2. Усвоениот План од точка 1 на овој Заклучок  е 
составен дел на Заклучокот, се објавува во “Службен 
гласник на Општина Кичево“. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина 

4. Примерок од Заклучокот да се достави до  
Работнички Университет „Крсте Мисирков„ и архивата 
на Советот на Општина Кичево. 

 
 

Број 08-2583/23 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Одлука со  која се утврдува дека ќе се донесе 
Измена на урбанистичка документација за с. 

Србјани - Кичево заради вклопување на 
бесправен објект 

 
1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 

Одлука со  која се утврдува дека ќе се донесе Измена 
на урбанистичка документација за с. Србјани - Кичево 
заради вклопување на бесправен објект.бр.08-
2583/24 што Советот на Општина Кичево го донесе на 
53-та седница, одржана на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/22  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 

 
K O N K L U Z I O N  

рër miratimin e Planit për punësim për vitin 2026 i 
Universitetit të punëtorve “Krste Misirkov” Kërçovë 

 
 

1. Miratohet në tërësi Plani për punësim për vitin 
2026 i Universitetit të punëtorve “Krste Misirkov” Kërçovë. 

 
2. Plani i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  

është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet në “Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi në ditën e sjelljes ,dhe do 
të shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

 
4. Kopje nga Konkluzioni, të dorëzohet te Universiteti 

i punëtorve “Krste Misirkov” dhe arkivi i Këshillit të 
Komunës së Kërçovës. 

 
 

Nr. 08-2583/23 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e Vendimit 
me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim i 

dokumentacionit urbanistik për fsh.Sërbjan-Kërçovë 
për shkakë të përfshirjes së objektit pa leje 

 
 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Vendim me të 

cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim i 
dokumentacionit urbanistik për fsh.Sërbjan-Kërçovë për 
shkakë të përfshirjes së objektit pa leje. nr.08-2583/24, 
që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 
53-të, të mbajtur më dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/22 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
Врз основа на член 22 став 1 точка 1  и член 

62 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл. 
Весник на Република Македонија бр.2/2002 и во врска 
со член 22 став 1 точка 7 од Статутот на Општина 
Кичево (сл. Гласник на Општина Кичево бр.5/06) а 
согласно со член 10 став 4 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти 
(“Службен весник на Република Македонија” бр. 
23/2011, 54/2011, 155/2012, 72/2013, 44/2014, 
115/2014, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015, 
31/2016, 190/2017 и Република Северна Македонија” 
бр.174/2021 и Република Северна Македонија” 
бр.174/2021), Советот на Општина Кичево, на 
Седницата одржана на ден 26.08.2025 година, ја 
донесе следната : 

 
О Д Л У К А  

со која се утврдува дека ќе се донесе Измена на 
урбанистичка документација за с. Србјани - 

Кичево заради вклопување на бесправен објект 
 

Член 1 
Се утврдува дека ќе се донесе измена на 

урбанистичка документација за с. Србјани - Кичево 
,донесен со Одлука на Совет на Општина  Другово 
бр. 07-57/7 од 15.04.1999 година. 

 
Член 2 

Со донесувањето на урбанистичка документа-
ција ќе се изврши проширување на планскиот опфат  
на КП бр.391/2, КО Србјани-вон г.р, заради 
утврдување на правен статус на бесправен објект 
според геодетски елаборат бр.1109-762 од 24.03.2017 
година, изработен од „Агенција за катастар на 
недвижности,, -Кичево. 

 
Член 3 

Финансирањето на изработката на планската 
документација ќе се врши со средства од Буџет на 
Општина Кичево. 

 
Член 4 

Спроведувањето на постапката за 
донесување на документацијата ќе го врши 
Одделението за урбанизам и заштита на животната 
средина при Општина Кичево. 

 
Член 5 

Оваа одлука стапува во сила осмиот ден од 
денот на објавување во Службен гласник на 
Општина Кичево. 

 
 

Број 08-2583/24 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 

 
 

 
Në bazë të nenit 22, paragrafi 1, pika 1 dhe neni 

62, paragrafi 1 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“ Gz. 
zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 2/2002), ndërsa 
në lidhje me nenin  22, parafrafi 1, pika 7 të Statutit të 
Komunës së Kërçovës ( Fl. zyrtare e Komunës së 
Kërçovës” nr. 5/06), dhe konformë nenit 10, paragrafi 4 të 
Ligjit për objektet e ndërtuara pa leje (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/2014, 199/2014, 
124/2015, 129/2015, 217/2015, 31/2016 dhe 190/2017 
dhe (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” 
nr.174/2021 dhe “Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.174/2021), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës, në mbledhjen e mbajtur më dt. 26.08.2025, e 
solli këte: 

 
V E N D I M  

me të cilin përcaktohet se do të sillet ndyshim në 
dokumentacioni urbanistik për fsh. Sërbjanë - 

Kërçovë për përcaktimin e objektit pa leje 
 

Neni 1 
Përcaktohet se do të sillet ndyshim në 

dokumentacioni urbanistik- për fsh. Sërbjanë  në Kërçovë 
i sjellur me vendim të Këshillit të Komunës së Dërgovë 
nr.07-57/7 nga dt.15.04.1999. 

 
Neni 2 

Me sjelljen e dokumentacioni urbanistik, do të 
bëhet zgjerim i përfshirjes së planit në PK nr.391/2,  
KK Sërbjanë -jashtë-r.n, për shkak të përaktimit të 
statusit jurisdik të objektit pa leje sipas elaboratit 
gjeodezik nr. 1109-762 nga dt. 24.03.2017, i hartuar 
nga “Agjencin për kadastër të patundshmërive,, 
Kërçovë. 

 
Neni 3 

Financimi për hartimin e dokumentacionit të 
planifikuar, do të bëhet me mjete të Buxhetit të Komunës 
së Kërçovës. 

 
Neni 4 

Zbatimin e procedurës, për sjelljen e 
dokumentacionit, do ta bëjë Seksioni për urbanizëm dhe 
mbrojtje të mjedisit jetësor, në Komunën e Kërçovës. 

 
 

Neni 5 
Ky vendim hyn në fuqi ditën e tetë, nga dita e 

publikimit në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 
 
 
 

Nr. 08-2583/24 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 
 

 
 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за не  усвојување 
на Одлука Со која се утврдува дека ќе се донесе 
измена на Урбанистичка документација за дел од 
„ДУП за населба „БАЛА МАЛО"-Кичево" донесен 
со одлука на совет бр. 07-1016/4 од 14.07.2000, за 
КП.бр. 1452/28 и КП. Бр. 1452/32 КО Кичево 7 во 

Општина Кичево 
 

1. Се прогласува Заклучокот за не  усвојување на 
Одлука Со која се утврдува дека ќе се донесе измена 
на Урбанистичка документација за дел од „ДУП за 
населба „БАЛА МАЛО"-Кичево" донесен со одлука на 
совет бр. 07-1016/4 од 14.07.2000, за КП.бр. 1452/28 и 
КП. Бр. 1452/32 КО Кичево 7 во Општина Кичево 
бр.08-2583/25, што Советот на Општина Кичево го 
донесе на 53-та седница, одржана на 26.08.2025 год. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/23  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа Одлука Со која се 
утврдува дека ќе се донесе измена на Урбанистичка 
документација за дел од „ДУП за населба „БАЛА 
МАЛО"-Кичево" донесен со одлука на совет бр. 07-
1016/4 од 14.07.2000, за КП.бр. 1452/28 и КП. Бр. 
1452/32 КО Кичево 7 во Општина Кичево, донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за не усвојување за Одлука Со која се утврдува 
дека ќе се донесе измена на Урбанистичка 

документација за дел од „ДУП за населба „БАЛА 
МАЛО"-Кичево" донесен со одлука на совет бр. 

07-1016/4 од 14.07.2000, за КП.бр. 1452/28 и КП. Бр. 
1452/32 КО Кичево 7 во Општина Кичево 
 

1. Не се усвојуваa  Одлука Со која се утврдува 
дека ќе се донесе измена на Урбанистичка 
документација за дел од „ДУП за населба „БАЛА 
МАЛО"-Кичево" донесен со одлука на совет бр. 07-
1016/4 од 14.07.2000, за КП.бр. 1452/28 и КП. Бр. 
1452/32 КО Кичево 7 во Општина Кичево. 

 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për mos miratimin e 
Vendimit me të cilin përcaktohet se do të sillet 

ndryshim i dokumentacionit urbanistik për pjesë nga 
PDU për lagjen “BALLA MËHALLË” Kërçovë, sjellur 
me Vendim të Këshillit nr.07-1016/4 të dt.14.07.2000, 

për PK.nr.1452/28 dhe PK.nr.1452/32 KK Kërçovë 7 në 
Komunën e Kërçovës 

 
1. Shpallet Konkluzioni për mos miratimin e Vendimit 

me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim i 
dokumentacionit urbanistik për pjesë nga PDU për lagjen 
“BALLA MËHALLË” Kërçovë, sjellur me Vendim të 
Këshillit nr.07-1016/4 të dt.14.07.2000, për 
PK.nr.1452/28 dhe PK.nr.1452/32 KK Kërçovë 7 në 
Komunën e Kërçovës nr.08-2583/25, që Këshilli i 
Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/23 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi Vendimit  me të cilin përcaktohet 
se do të sillet ndryshim i dokumentacionit urbanistik për 
pjesë nga PDU për lagjen “BALLA MËHALLË” Kërçovë, 
sjellur me Vendim të Këshillit nr.07-1016/4 të 
dt.14.07.2000, për PK.nr.1452/28 dhe PK.nr.1452/32 KK 
Kërçovë 7 në Komunën e Kërçovës, solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër mos miratimin e Vendimit  me të cilin përcaktohet 
se do të sillet ndryshim i dokumentacionit urbanistik 

për pjesë nga PDU për lagjen “BALLA MËHALLË” 
Kërçovë, sjellur me Vendim të Këshillit nr.07-1016/4 

të dt.14.07.2000, për PK.nr.1452/28 dhe PK.nr.1452/32 
KK Kërçovë 7 në Komunën e Kërçovës 

 
1. Nuk  miratohet në tërësi  Vendimi me të cilin 

përcaktohet se do të sillet ndryshim i dokumentacionit 
urbanistik për pjesë nga PDU për lagjen “BALLA 
MËHALLË” Kërçovë, sjellur me Vendim të Këshillit nr.07-
1016/4 të dt.14.07.2000, për PK.nr.1452/28 dhe 
PK.nr.1452/32 KK Kërçovë 7 në Komunën e Kërçovës. 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
2. Не Усвоенaтa Одлука од точка 1 на овој 

Заклучок  е составен дел на Заклучокот,  се објавува 
во “Службен гласник на Општина Кичево“. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 08-2583/25 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за не усвојување 
на Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе 
измена на ДУП за населба Бала Маало донесен со 

одлука на совет бр. 07-1016/4 од 14.07.2000, за 
КП.бр. 1454/19 КО Кичево 7, во Општина Кичево 

 
1. Се прогласува Заклучокот за не  усвојување на 

Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе 
измена на ДУП за населба Бала Маало донесен со 
одлука на совет бр. 07-1016/4 од 14.07.2000, за КП.бр. 
1454/19 КО Кичево 7, во Општина Кичево бр.08-
2583/26, што Советот на Општина Кичево го донесе 
на 53-та седница, одржана на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/24  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  Одлука со која се 
утврдува дека ќе се донесе измена на ДУП за 
населба Бала Маало донесен со одлука на совет бр. 
07-1016/4 од 14.07.2000, за КП.бр. 1454/19 КО Кичево 
7, во Општина Кичево, донесе: 

 
2. Vendimi i mos miratuar nga pika 1 e këtij 

Konkluzioni  është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet 
në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 08-2583/25 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për mos miratimin e Ve-
ndimit me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim 
i PDU-së për lagjen Balla Mëhallë sjellur me vendim 
të këshillit nr.07-1016/4 të dt.14.07.2000, për PK.nr. 

1454/19 KK Kërçovë 7, në Komunën e Kërçovës 
 
1. Shpallet Konkluzioni për mos miratimin e Vendimit 

me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim i PDU-së 
për lagjen Balla Mëhallë sjellur me vendim të këshillit 
nr.07-1016/4 të dt.14.07.2000, për PK.nr.1454/19 KK 
Kërçovë 7, në Komunën e Kërçovës nr.08-2583/26, që 
Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 
53-të, të mbajtur më dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/24 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi Vendimin me të cilin përcaktohet 
se do të sillet ndryshim i PDU-së për lagjen Balla Mëhallë 
sjellur me vendim të këshillit nr.07-1016/4 të 
dt.14.07.2000, për PK.nr.1454/19 KK Kërçovë 7, në 
Komunën e Kërçovës, solli: 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
З А К Л У Ч О К  

за не усвојување на Одлука со која се утврдува 
дека ќе се донесе измена на ДУП за населба Бала 

Маало донесен со одлука на совет бр. 07-1016/4 од 
14.07.2000, за КП.бр. 1454/19 КО Кичево 7, во 

Општина Кичево 
 

1. Не се усвојуваa  Одлука со која се утврдува 
дека ќе се донесе измена на ДУП за населба Бала 
Маало донесен со одлука на совет бр. 07-1016/4 од 
14.07.2000, за КП.бр. 1454/19 КО Кичево 7, во 
Општина Кичево. 

2. Не Усвоенaтa Одлука од точка 1 на овој 
Заклучок  е составен дел на Заклучокот,  се објавува 
во “Службен гласник на Општина Кичево“. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 08-2583/26 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за не усвојување 
на Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе 
измена на Урбанистичка документација за дел од 

ДУП за населба „БАЛА МАЛО"-Кичево" донесен со 
одлука на совет бр. 07-1016/4 од 14.07.2000, за 
КП.бр.6686/1 КО Кичево 9 во Општина Кичево 

 
1. Се прогласува Заклучокот за не усвојување на 

Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе 
измена на Урбанистичка документација за дел од 
ДУП за населба „БАЛА МАЛО"-Кичево" донесен со 
одлука на совет бр. 07-1016/4 од 14.07.2000, за 
КП.бр.6686/1 КО Кичево 9 во Општина Кичево, бр.08-
2583/27, што Советот на Општина Кичево го донесе 
на 53-та седница, одржана на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/25  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 

 
K O N K L U Z I O N  

рër mos miratimin e Vendimit me të cilin përcaktohet 
se do të sillet ndryshim i PDU-së për lagjen Balla 

Mëhallë sjellur me vendim të këshillit nr.07-1016/4 të 
dt.14.07.2000, për PK.nr.1454/19 KK Kërçovë 7, në 

Komunën e Kërçovës 
 
1. Nuk  Miratohet në tërësi  Vendimi me të cilin 

përcaktohet se do të sillet ndryshim i PDU-së për lagjen 
Balla Mëhallë sjellur me vendim të këshillit nr.07-1016/4 
të dt.14.07.2000, për PK.nr.1454/19 KK Kërçovë 7, në 
Komunën e Kërçovës. 

2. Vendimi i mos miratuar nga pika 1 e këtij 
Konkluzioni  është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet 
në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 08-2583/26 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për mos miratimin e 
Vendimit me të cilin përcaktohet se do të sillet 

ndryshim i Dokumentacionit urbanistik për pjesë nga 
PDU për lagjen “Balla Mëhallë” Kërçovë, sjellur me 
vendim të këshillit nr.07-1016/4 të dt.14.07.2000, për 
PK.nr.6686/1 KK Kërçovë 9 në Komunën e Kërçovës 

 
1. Shpallet Konkluzioni për mos miratimin e Vendimit 

me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim i 
Dokumentacionit urbanistik për pjesë nga PDU për lagjen 
“Balla Mëhallë” Kërçovë, sjellur me vendim të këshillit 
nr.07-1016/4 të dt.14.07.2000, për PK.nr.6686/1 KK 
Kërçovë 9 në Komunën e Kërçovës nr.08-2583/27, që 
Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 
53-të, të mbajtur më dt.26.08.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/25 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа Одлука со која се 
утврдува дека ќе се донесе измена на Урбанистичка 
документација за дел од. „ДУП за населба „БАЛА 
МАЛО"-Кичево" донесен со одлука на совет бр. 07-
1016/4 од 14.07.2000, за КП.бр.6686/1 КО Кичево 9 во 
Општина Кичево, донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за не усвојување на Одлука со која се утврдува 
дека ќе се донесе измена на Урбанистичка 

документација за дел од. „ДУП за населба „БАЛА 
МАЛО"-Кичево" донесен со одлука на совет бр. 

07-1016/4 од 14.07.2000, за КП.бр.6686/1 КО Кичево 
9 во Општина Кичево 

 
1. Не се усвојуваa  Одлука со која се утврдува 

дека ќе се донесе измена на Урбанистичка 
документација за дел од. „ДУП за населба „БАЛА 
МАЛО"-Кичево" донесен со одлука на совет бр. 07-
1016/4 од 14.07.2000, за КП.бр.6686/1 КО Кичево 9 во 
Општина Кичево. 

2. Не Усвоенaтa Одлука од точка 1 на овој 
Заклучок  е составен дел на Заклучокот,  се објавува 
во “Службен гласник на Општина Кичево“. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
Број 08-2583/27 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за не усвојување 
на Одлука со која се утврдува дека ќе се донесе 

измена на Урбанистички план за н. Бичинци 
донесен со одлука на совет бр. 07-282/4 од 

24.03.2003 год., за КП.бр. 1461/1 КО Кичево 6 во 
Општина Кичево 

 
1. Се прогласува Заклучокот за не  усвојување на 

Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе 
измена на Урбанистички план за н. Бичинци донесен 
со одлука на совет бр. 07-282/4 од 24.03.2003 год., за 
КП.бр. 1461/1 КО Кичево 6 во Општина Кичево бр.08-
2583/28, што Советот на Општина Кичево го донесе 
на 53-та седница, одржана на 26.08.2025 година. 

 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi  Vendimit me të cilin përcaktohet 
se do të sillet ndryshim i Dokumentacionit urbanistik për 
pjesë nga PDU për lagjen“Balla Mëhallë” Kërçovë, sjellur 
me vendim të këshillit nr.07-1016/4 të dt.14.07.2000, për 
PK.nr.6686/1 KK Kërçovë 9 në Komunën e Kërçovës, 
solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër mos miratimin e Vendimit me të cilin përcaktohet 
se do të sillet ndryshim i Dokumentacionit urbanistik 

për pjesë nga PDU për lagjen“Balla Mëhallë” 
Kërçovë, sjellur me vendim të këshillit nr.07-1016/4 të 

dt.14.07.2000, për PK.nr.6686/1 KK Kërçovë 9 në 
Komunën e Kërçovës 

 
1. Nuk Miratohet në tërësi Vendimi me të cilin 

përcaktohet se do të sillet ndryshim i Dokumentacionit 
urbanistik për pjesë nga PDU për lagjen“Balla Mëhallë” 
Kërçovë, sjellur me vendim të këshillit nr.07-1016/4 të 
dt.14.07.2000, për PK.nr.6686/1 KK Kërçovë 9 në 
Komunën e Kërçovës. 

2. Vendimi i mos miratuar nga pika 1 e këtij 
Konkluzioni  është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet 
në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
Nr. 08-2583/27 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për mos  miratimin e 
Vendim me të cilin përcaktohet se do të sillet 

ndryshim i Planit urbanistik për v. Biçincë, sjellur me 
vendim të këshillit nr.07-282/4 të dt.24.03.2003, për 

PK.nr.1461/1 KK Kërçovë 6 në Komunën e Kërçovës 
 
 
1. Shpallet Konkluzioni për mos miratimin e Vendimit 

me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim i Planit 
urbanistik për v. Biçincë, sjellur me vendim të këshillit 
nr.07-282/4 të dt.24.03.2003, për PK.nr.1461/1 KK 
Kërçovë 6 në Komunën e Kërçovës. nr.08-2583/28, që 
Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 
53-të, të mbajtur më dt.26.08.2025. 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 

Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 
3. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/26  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та  седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  Одлука со која се 
утврдува дека ќе се донесе измена на Урбанистички 
план за н. Бичинци донесен со одлука на совет бр. 07-
282/4 од 24.03.2003 год., за КП.бр. 1461/1 КО Кичево 6 
во Општина Кичево, донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за не усвојување на Одлука со која се утврдува 
дека ќе се донесе измена на Урбанистички план за 

н. Бичинци донесен со одлука на совет бр. 07-
282/4 од 24.03.2003 год., за КП.бр. 1461/1 КО Кичево 

6 во Општина Кичево 
 

1. Не се усвојуваa  Одлука со која се утврдува 
дека ќе се донесе измена на Урбанистички план за н. 
Бичинци донесен со одлука на совет бр. 07-282/4 од 
24.03.2003 год., за КП.бр. 1461/1 КО Кичево 6 во 
Општина Кичево. 

2. Не Усвоенaтa Одлука од точка 1 на овој 
Заклучок  е составен дел на Заклучокот,  се објавува 
во “Службен гласник на Општина Кичево“. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 08-2583/28 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 

 
2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-

munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 
3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 

të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/26 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi Vendimin me të cilin 
përrcaktohet se do të sillet ndryshim i Planit urbanistik 
për v. Biçincë, sjellur me vendim të këshillit nr.07-282/4 të 
dt.24.03.2003, për PK.nr.1461/1 KK Kërçovë 6 në 
Komunën e Kërçovës, solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër mos miratimin e Vendimit me të cilin përrcaktohet 
se do të sillet ndryshim i Planit urbanistik për v. 

Biçincë, sjellur me vendim të këshillit nr.07-282/4 të 
dt.24.03.2003, për PK.nr.1461/1 KK Kërçovë 6 në 

Komunën e Kërçovës 
 
1. Nuk Miratohet në tërësi  Vendimi me të cilin 

përrcaktohet se do të sillet ndryshim i Planit urbanistik 
për v. Biçincë, sjellur me vendim të këshillit nr.07-282/4 të 
dt.24.03.2003, për PK.nr.1461/1 KK Kërçovë 6 në 
Komunën e Kërçovës. 

2. Vendimi i mos miratuar nga pika 1 e këtij 
Konkluzioni  është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet 
në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 08-2583/28 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 
 

 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број X/2025 26.08.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri X/2025 26.08.2025  
 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Годишен План за вработување за 2026 на 

ЈП„Комуналец„ Кичево 
 

1. Се Се прогласува Заклучокот за усвојување на 
Годишен План за вработување за 2026 на 
ЈП„Комуналец„ Кичево бр.08-2583/29 што Советот на 
Општина Кичево го донесе на 53-та седница, одржана 
на 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2621/27  Општина Кичево 
26.08.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6  од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на 
Општина Кичево на 53-та седница, одржана на 
26.08.2025 година ja разгледа  Годишен План за 
вработување за 2026 на ЈП„Комуналец„ Кичево, 
донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Годишен План за вработување 
за 2026 на ЈП„Комуналец„ Кичево 

 
1. Се усвојуваa  Годишен План за вработување за 

2026 на ЈП„Комуналец„ Кичево. 
2. Усвоенaтa План од точка 1 на овој Заклучок  е 

составен дел на Заклучокот, се објавува во “Службен 
гласник на Општина Кичево“. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина 

4. Примерок од Заклучокот да се достави до 
ЈП„Комуналец„ Кичево и архивата на Советот на 
Општина Кичево. 

 
 

Број 08-2583/29 Советот на Општина Кичево 
26.08.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 

 
 
 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e Planit 
Vjetorë për punësim për vitin 2026 i NP “Komunalec” 

Kërçovë 
 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Planit vjetorë 

për punësim për vitin 2026 i NP “Komunalec” Kërçovë 
nr.08-2583/29, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli 
në mbledhjen e 53-të, të mbajtur më dt.26.08.2025. 

 
2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-

munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 
3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 

të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2621/27 Komuna e Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
 
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga 

Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhje e 53-të e mbajtur më 
dt.26.08.2025 e shqyrtoi  Planin vjetorë për punësim për 
vitin 2026 i NP “Komunalec” Kërçovë, solli: 

 
 

K O N K L U Z I O N  
рër miratimin e Planit vjetorë për punësim për vitin 

2026 i NP “Komunalec” Kërçovë 
 

1. Miratohet në tërësi  Plani vjetorë për punësim për 
vitin 2026 i NP “Komunalec” Kërçovë. 

2. Plani i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  
është pjesë përbërse e Konkluzionit, shpallet në “Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi në ditën e sjelljes ,dhe do 
të shpallet në “Fletore zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

 
4. Kopje nga Konkluzioni, të dorëzohet te NP 

“Komunalec” Kërçovë dhe arkivi i Këshillit të Komunës së 
Kërçovës. 

 
 

Nr. 08-2583/29 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 26.08.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
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